
 

U N I V E R S I T A ’  D E G L I  S T U D I  D I  N A P O L I  F E D E R I C O  I I  
URBAN  /  ECO 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 

VIA TARSIA, 31 - 80135 NAPOLI  TEL. +39.0812533906   FAX +39.08119318088 -  Email: urbaneco@unina.it - www.urbaneco.unina.it 

          Decreto n. 4/2017 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 22 della legge 240/2010; 
VISTO la Delibera del Consiglio di Gestione del Centro del 20.03.2017, con il quale è 
stato autorizzato il bando di concorso per il conferimento di 1 assegno per attività di 
ricerca  sul progetto PRIN2015 : “ C.H.R.O.M.E. Cultural Heritage Resources 
Orienting Multimodal Experience CUP:E62F15000450001 dal titolo: “Rilievi 
architettonici con strumentazioni avanzate e fotogrammetria aerea delle Certose”; 
VISTO l’art. 13, comma 1, del Regolamento per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, emanato con D.R. n. 239 del  24/01/2017, il quale 
stabilisce che le commissioni giudicatrici sono nominate su proposta del Consiglio 
della Struttura, presso la quale deve essere svolta l’attività, e sono composte da tre 
membri effettivi e due supplenti scelti tra professori e ricercatori universitari di 
ruolo; 
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio della Struttura sede della ricerca, con la 
quale è stata effettuata la suddetta proposta; 

D E C R E T A 
E’ costituita la sotto indicata Commissione giudicatrice per il conferimento di 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di cui al bando indicato nelle 
premesse  
Numero identificativo concorso: CHROME/URBANECO/2017/01 
 
Membri effettivi 
- Prof. Massimiliano Campi 
- Prof. Antonella di Luggo 
- Prof. Francesco Cutugno 
Membri supplenti: 
- Prof. Silvia Rossi 
- Prof. Mara Capone 
 
 
 Napoli, 26/04/2017     Il Direttore 
       Prof. Massimiliano Campi 


